ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  от 23.09.2022  № 1/13
                                                           пгт Кумены
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в  Думе Куменского городского поселения Куменского района Кировской области
       В соответствии с решением Думы Куменского городского поселения от 23.09.2022 № 1/5 «Об утверждении Регламента Думы Куменского городского поселения», на основании протокола организационного собрания депутатов  Думы Куменского городского поселения пятого созыва, избранных в составе списка кандидатов в депутаты  Думы Куменского городского поселения  пятого созыва, выдвинутого Куменским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»  от 19.09.2022 года и поданных заявлений депутатов о вступлении во фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» (список депутатов фракции прилагается) Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в  Думе Куменского городского поселения Куменского района Кировской области.

Глава Куменского

городского поселения
                                                          В.Г.Малых

Председатель Думы

Куменского городского поселения                                        К.А.Цыганков